tado do Amazonas, situada na avenida André Araújo, 358 - Adria-
nópolis, representada neste ato por sua Secretária Estadual, Sra. Flá-
via Manarte Hanna. Contratada: AMC INFORMÁTICA LTDA.
(62.541.735/0001-80). Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do
contrato. Valor Global: R$ 39.895,50 (trinta e nove mil, oitocentos e
noventa e cinco reais e cinquenta centavos). Vigência: 30/08/2015 a
29/02/2016. Modalidade: Adesão a Ata de Registro Preços Nº-
66/2011 (Pregão nº51/2011). Data de Assinatura: 28/08/2015. As-
sinaturas: Sra Flávia Manarte Hanna - Secretária Estadual da PR/AM,
pela Contratante e o Sr Alcides Moreira Cardoso - Representante